
1.	 Zcela	otevřít	termostatové	ventily.
2.	 Zjistit	množství	vody	nacházející	se	v	topné	soustavě	–	viz				

„množství	vody	v	topných	soustavách“	na	vnější	straně.
3.	 Vypustit	vodu,	která	se	nachází	v	topné	soustavě.
4.	 Topnou	soustavu	naplnit	čerstvou	vodou	a	přidat	Liquid	Clean	(1	litr	Liquid	Clean	na	100	l	

vody)	–	viz	„dávkování“	na	vnější	straně.
5.	 Teplota	50	°C	by	neměla	být	během	účinkování	překročena.
6.	 Po	2–4	dnech	zcela	vyprázdnit	topnou	soustavu.
7.	 Topnou	soustavu	vymýt	a	naplnit	čerstvou	vodou.

Poznámka:
Liquid	Clean	narušuje	účinnost	utěsňovacího	přípravku	a	proto	nesmí být použit 
současně!	Už	uskutečněná	utěsnění	se	ale	použitím	Liquidu	Clean	nepoškodí.		
Doporučuje	se	vložit	lapač	nečistot	do	zpětného	chodu	zařízení,	aby	zachytil	vycházející	
usazeniny.	Podle	okolností	se	musí	čisticí	proces	u	silně	zanešených	soustav	opakovat.

Základní informace k zacházení s výrobky Gebo Liquid: 
	 Výrobky	Gebo	Liquid	nejsou	určeny	ke	konzumaci	a	nesmí	se	dostat	dětem	do	rukou.
	 Žádný	z	výrobků	Liquid	nelze	použít	pro	potrubí	s	pitnou	vodou,	plynové	a	odpadní	

potrubí.
	 Trvanlivost	výrobků	Liquid	je	při	skladování	nad	bodem	mrazu	neomezena.

Návod k použití pro Gebo Liquid Clean Zboží č. 75052

Gebo Bohemia, spol. s r.o. · Čestlice	272	·	CZ-251	01	Říčany		·		Tel.:	+	420-323	608	537


